

Unibelt ApS

Herstedøstervej 19
2600 Glostrup

CVR-nr. 10119464

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 31. oktober 2022

Søren Bertram Wismann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Unibelt ApS
Herstedøstervej 19
2600 Glostrup

CVR-nr.: 10119464

Direktion

Søren Bertram Wismann

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agenturvirksomhed, fabrikation, handel, import og eksport samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 670.200 mod DKK 713.446 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 876.146.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		2.023.938	1.880.918
Personaleomkostninger	1	-1.008.379	-851.791
Indtjeningsbidrag		1.015.559	1.029.127
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-145.203	-96.802
Resultat af primær drift		870.356	932.325
Finansielle indtægter		0	10
Finansielle omkostninger		-9.152	-9.342
Resultat før skat		861.204	922.993
Skat af årets resultat	2	-191.004	-209.547
Årets resultat		670.200	713.446

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	670.000	710.000
Overført til overført resultat	200	3.446
Årets resultat	670.200	713.446

Aktiver

	Note	30-06-2022 DKK	30-06-2021 DKK
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		484.010	629.213
Materielle anlægsaktiver	4	484.010	629.213
Deposita		9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver	5	9.000	9.000
Anlægsaktiver		493.010	638.213
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		598.425	1.093.442
Periodeafgrænsningsposter		24.674	35.823
Tilgodehavender		623.099	1.129.265
Likvide beholdninger		1.495.603	1.000.181
Omsætningsaktiver		2.118.702	2.129.446
Aktiver i alt		2.611.712	2.767.659

Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		81.146	80.946
Forslag til udbytte for regnskabsåret		670.000	710.000
Egenkapital		876.146	915.946
Hensættelser til udskudt skat	2	34.794	42.375
Hensatte forpligtelser		34.794	42.375
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	198.585	176.000
Langfristede gældsforpligtelser		198.585	176.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		527.016	671.307
Gæld til tilknyttede virksomheder		375.596	144.157
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	176.000	354.630
Anden gæld		423.575	463.244
Kortfristede gældsforpligtelser		1.502.187	1.633.338
Gældsforpligtelser		1.700.772	1.809.338
Passiver i alt		2.611.712	2.767.659
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	77.500	1.200.000	1.402.500
Udbetalt udbytte		0	-1.200.000	-1.200.000
Overført via resultatdisponeringen		3.446	710.000	713.446
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	80.946	710.000	915.946
Udbetalt udbytte		0	-710.000	-710.000
Overført via resultatdisponeringen		200	670.000	670.200
Egenkapital pr. 30. juni 2022	125.000	81.146	670.000	876.146

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	907.880	747.991
Pensioner	60.301	59.813
Andre omkostninger til social sikring	5.812	5.593
Andre personaleomkostninger	34.386	38.394
I alt	<u>1.008.379</u>	<u>851.791</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	530.630	42.375		
Betalt vedrørende tidligere år	-354.630			
Skat af årets resultat	198.585	-7.581	191.004	209.547
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>374.585</u>	<u>34.794</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>191.004</u>	<u>209.547</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		34.794		
Langfristede gældsforpligtelser	198.585			
Kortfristede gældsforpligtelser	176.000			
I alt	<u>374.585</u>	<u>34.794</u>		

Noter, fortsat

3. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Goodwill</i>	<i>I alt</i>	<i>2020/21</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Kostpris pr. 30. juni 2022	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-1.000.000	-1.000.000	-1.000.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-1.000.000	-1.000.000	-1.000.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	0	0	0

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	726.015	726.015	648.974
Tilgang i året	0	0	726.015
Afgang i året	0	0	-648.974
Kostpris pr. 30. juni 2022	726.015	726.015	726.015
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-96.802	-96.802	-346.120
Årets afskrivninger	-145.203	-145.203	-96.802
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	346.120
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-242.005	-242.005	-96.802
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	484.010	484.010	629.213
Salgspris, afgang	0	0	376.015
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-302.854
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	73.161

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	9.000	9.000	9.000
Kostpris pr. 30. juni 2022	9.000	9.000	9.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	9.000	9.000	9.000

6. Eventualforpligtelser

Unibelt ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Bertram Wismann

Adm. direktør

Serienummer: cf3214d0-ab89-4221-bab6-6c41a745dae5

IP: 94.146.xxx.xxx

2022-10-31 11:37:58 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-11-01 06:39:38 UTC



Søren Bertram Wismann

Dirigent

Serienummer: cf3214d0-ab89-4221-bab6-6c41a745dae5

IP: 94.146.xxx.xxx

2022-11-03 14:05:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2JJEH-HBGGO-JY2WO-3HGGC-BDCUJ-XPPPO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>